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مقامات

م الف ۵32

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۳۸۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهین احمدیان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۸۲۷ صادره از ساوه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰۳/۸۵  مترمربع پلاک شماره ۵۵۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری 
از مالک رسمی آقای حفیظ اله رحیمی ریزی و باتوجه به کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی مورد ثبت صفحه ۳۲ دفتر ۱۲۱۴ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 سید مهدی لامعی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۴/۴/۲۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۶  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1۹۵8۷14

جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، با حضور امضا کنندگان زیر در وقت مقرر/ فوق العاده در دبیرخانه هیات تشکیل ,  
رای شماره ۰۱۰۳۱  پرونده کلاسه  ۴۵۲۷۵۹۳۸۵۱۵۵۳۳۹۰۳۸۱۷۶۹۲۴۰ مربوط به تقاضای آقای محسن جانانی فرزند علی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ / قسمتی از پلاک شماره  فرعی ازپلاک  
۴۵ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه تحت بررسی است . پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره شماره مذکور اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است:  
مساحت وحدود اربعه مورد تقاضا بشرح ذیل اصلاح می گردد:  رای اصلاحی  آقای محسن جانانی به شناسنامه شماره ۳۰۳۶۱ کدملی ۰۳۸۱۷۶۹۲۴۰ صادره ایران  فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۲۸۷۸.۱۳متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره ۳ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه تایید می شود .  رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق 

محمد رضا خدایاری -  رئیس ثبت اسناد و املاک جعفرآبادقابل اجرا می باشد . ) پیام قم – هم میهن (  

رای اصلاحی - آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کهک تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید 
نموده اند. ۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۱۳۲۴ پرونده کلاسه ۴۹۱۲۷۴۳۷۹۰۱۴۱۳۹۰۳۸۴۶۳۱۲۸۲ مربوط به تقاضای آقای سیدمحمدرضا موسوی احمدآبادی  فرزند سید ابراهیم نسبت  به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۱/۲ مترمربع  در قسمتی از پلاک ثبتی  ۲۰۳ اصلی واقع در قم بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان  کهک با توجه به تقاضانامه ارائه شده متقاضی , طبق  قولنامه عادی ازآقای حاج حسین کربلائی  خریداری کرده است . ) م الف ۱۹۵۷۰۵۰ ( ۲- رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۱۳۱۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۴۰۰۰۰۷۸مربوط به تقاضای آقای حسن رنجبر  فرزند محمد  درقسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۵۹/۰۷ مترمربع  در پلاک شماره ۴۵۶ فرعی از ۱۹۹ اصلی 
واقع در قم بخش  حوزه ثبت ملک کهک مبایعه نامه عادی مع الواسطه ازآقای حسین و ابراهیم سعیدی و آقای مجید سعیدی احدی از ورثه حسین سعیدی. ) م الف ۱۹۵۸۶۵۲  ( که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کهک تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 

توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  ) روزنامه پیام قم و هم میهن (تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه  ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :  سه شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ 
جعفر شکوری – رئیس ثبت اسناد و املاک کهک   

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

جلسه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، 
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۰۷۷ شماره  رای  تشکیل؛  هیات  دردبیرخانه  مقرر  زیردروقت  کنندگان  امضا  حضور  با 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۴۰۰۰۰۷۸آقای حسن رنجبر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ / قسمتی از پلاک شماره ۴۵۶ فرعی 
از پلاک ۱۹۹  اصلی واقع در حوزه ثبت شهرستان کهک تحت بررسی است . پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص 
شد در رای صادره شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۰۷۷ اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است: مستندات ضمیمه شامل ) مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه ازآقای حسین و ابراهیم سعیدی و آقای مجید سعیدی احدی از ورثه حسین سعیدی ( صحیح می 
باشد. رای اصلاحی : با توجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره ۴/۲۸۹۴ و با عنایت به اینکه رای هیات تاکنون اجرا نشده لذا 

مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح می گردد :   رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد. م الف ۱۹۵۸۶۵۲

جعفر شکوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهک

رای اصلاحی - آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

با   ،  ۱۳۹۰/۹/۲۰ مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  جلسه 
کلاسه   پرونده  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۹۱۱   رای    , تشکیل  هیات  دبیرخانه  در  العاده  فوق  مقرر/  وقت  در  زیر  کنندگان  امضا  حضور 
۴۹۱۲۷۴۳۷۹۰۱۴۱۳۹۰۳۸۴۶۱۲۸۲ مربوط به تقاضای آقای سیدمحمدرضا موسوی احمدآبادی  فرزند سید ابراهیم مبنی بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ / قسمتی از پلاک شماره  فرعی ازپلاک  ۲۰۳ اصلی واقع در حوزه ثبت ملک شهرستان کهک  تحت بررسی است . پس 
از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۳۰۰۰۴۰۰۰۹۱۱ اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است:  
نام و نام خانوادگی و نام پدر و کد ملی متقاضی و پلاک اصلی ملک و مستندات ضمیمه ) خریداری( اشتباه تایپ شده است . نام و نام 
خانوادگی متقاضی آقای سید محمدرضا موسوی احمدآبادی فرزند سید ابراهیم به کدملی ۰۳۸ ۴۶۳۱۲۸۲ و پلاک ۲۰۳ اصلی و مستندات 
ضمیمه ) خریداری طبق قولنامه عادی از آقای حاج  حسین کربلائی ( صحیح میباشد . رای اصلاحی  با توجه به مفاد گزارش کارشناس به 
شماره ۴/۶۱۶ و با عنایت به اینکه رای هیات تاکنون اجرا نشده لذا مفاد رای صادره به شرح زیر اصلاح می گردد: رای صادره قبلی با رعایت 

جعفر شکوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهکاصلاحات فوق قابل اجرا می باشد. ) پیام قم – هم میهن (  

رای اصلاحی - آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

از مجموعه آنچه که توســط مســئولان بیان شــده و اخیراً مورد اشاره رئیس 
مجلس قرار گرفت، می توان چنین برداشــت کرد که مســئولان این روزها را 
یــک »فرصت« تاریخی و طبقه  متوســط جامعه را به عنوان یــک »ظرفیت« عظیم، 

برای تامین امنیت و اقتدار و پیشرفت می دانند؟

3
محمــد عطریانفــر: بایــد چنین باشــد. 
مسئولان و حاکمیت باید نسبت به طبقه 
متوسط ایران و جامعه شهری ایران را که 
یک جامعه بسیار گسترده است و الان در 
دفاع از ســرزمین، استقلال و کشورشــان فهم مشترک هم 
پیــدا کرده اند، بــه این درک و باور برســند کــه این جامعه 
متوســط و از جمله برگزیدگان آن ها کــه نهادهای حزبی، 
مدنی و اتحادیه ها هســتند، نهادهای بســیار ارزشــمندی 
هستند و در این مقطع باید تقویت شوند تا بتوانند در آینده 
پشــتیبان مضاعف برای کشــور و حاکمیت باشــند. از این 
جهت یک فرصت تاریخی ایجاد شــده اســت که حاکمیت 
بایــد از آن قدردانی کند تا اینگونه احســاس نشــود که در 
شــرایط بحران ها از این ظرفیت ها اســتفاده می شود و بعد 
دوباره رها می شــوند چراکه اگر حاکمیت مردم را رها کند، 
بعید به نظر می رسد که مجدداً این مردم در صحنه باشند. 
در نقطه مقابل آسیب هایی که دشمن به ما زد، فرصتی که 
اکنون فراهم شده اســت و در پی آن انسجام و همبستگی 
ملــی احیــا و تقویت شــده، یــک فرصت بی نظیر اســت و 
حاکمیــت بایــد آن را نهادینه و پایــدار کند و اجــازه دهد 
سرنوشــت و آینده کشــور را همین طبقات و لایه ها و اقشار 
مختلف کشــور رقم بزنند؛ ایــن منطقی تریــن روش برای 

پایداری سیاسی کشور خواهد بود.
در  متوســط  طبقــه  آجرلــو:  ســعید 
ناآرامی هــای مختلف، نوع واکنشــی که 
داشته مبتنی بر حفظ نظم و امنیت بوده 
اســت. ما باید توصیفی از طبقه متوسط 
به دست آوریم که این توصیف باید واقعی و روی زمین باشد 
و بتواند منافع و خواســته های آنها را توضیح دهد. به نظرم، 
در ســال های 98 و 1401 تــا حدودی اینطــور بود و طبقه 
متوســط ضد رادیکالیســم عمل کــرد و به یــک معنا کاملًا 
میانه رو بود. اگرچه در دهه 90 این طبقه متوسط اقتصادی 
کوچک تر شــده اســت اما شــبکه های اجتماعــی، طبقه 
متوســط را از نظر فرهنگی بزرگ کرده است. با این اوصاف، 
فکــر می کنــم که اساســاً هر نــوع تحــول، تصمیم گیری و 
جمع بندی دربــاره موضوعات مختلف، به ارتباط با طبقات 
اجتماعــی ربط دارد و باید با خواســته ها و منافع اجتماعی 
تنظیم شود. از این نظر طبقه متوسط، اهمیت خیلی زیادی 
دارد که این اهمیت را علاوه بر امنیت، در حوزه پیشــرفت و 
توسعه می توان دید، آنها در این رویه می توانند موتور محرک 
باشند. به غیر از این موارد، درباره تجاوز خارجی هم، نقش 
طبقه متوسط پررنگ اســت، طبقه متوسط در جنگ اخیر 

نشــان داد به ســمت دشــمن حرکت نمی کند، درحالی که 
برآوردهای اســرائیل چیز دیگری بود. اما طبقه متوسط، با 
توجه به ســابقه تاریخی که در ذهن دارد، در سمت دشمن 
قرار نگرفت. به نظرم، باید توصیف واقعی از طبقه متوســط 
به دســت آوریم. طبقه متوســط ایرانی، بین خواسته هایش 
بالانس ایجاد می کند و در مجمــوع در موضع میانه حرکت 
می کند و ظرفیت بزرگی برای کشــور است. حتماً رفتارهای 
اصلاحی در سطح حاکمیت و در حوزه های مختلف، اگر با 
دستکاری نیروهای رادیکال سیاسی مواجه نشود و آن را به 
دوقطبی سیاسی تبدیل نکنند، می تواند رابطه حاکمیت با 
طبقه متوســط را رو بــه جلو ببرد. نکته دیگر این اســت که 
شــبکه های اجتماعی کاری کرده که ذهن ها به هم نزدیک 
شــده اســت، حتی طبقه های اقتصادی مختلــف، از نظر 
فکری و فرهنگی شــبیه هم شــده اند. بنابراین با این طبقه 
متوسط، طبیعتاً امکان تعامل بین جامعه و دولت وجود دارد 
و الان زمان مناسبی است که این اتفاقات بیفتد. من به کم 
شدن شــکاف ها امیدوارم، به شرط آنکه جنبه های رادیکال 
کنار برود و نیروهایی که مبتنی بر تفاهم اجتماعی و سیاسی 
ســخن می گویند و مربــوط به عصر بعد از جنگ هســتند، 
ظهور کنند. فکر می کنم مصاحبه آقای قالیباف تلاشی در 

این جهت بود و حتماً می توان آن را ادامه داد. 
ســعید شــریعتی: طبقــه متوســط، در 
سیاســت های دو دهه گذشته ایران، رو به 
اضمحلال است. از ســال 84 به بعد، 20 
ســال اســت کــه سیاســت های حاکم بر 
کشــور، جز در ســال های معدودی در جهــت تضعیف طبقه 
متوســط گام برداشته اســت و جامعه ایران را کاملًا دوقطبی 
می کنــد که یک قطب طبقه ضعیف و یک طبقه محدودی به 
عنوان طبقه برخوردار هستند که این موضوع دلایل سیاسی 
دارد که به صورت مجزا می توان درباره آن حرف زد. نتایج این 
سیاســت ها، به ضعیف تر شــدن طبقه متوســط منجر شده 
یعنــی  می زنیــم،  حــرف  سیاســت ها  از  وقتــی  اســت. 
سیاســی،  آزادی هــای  ســلب  سیاســی،  محدودیت هــای 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی. این سلب آزادی ها منجر به 
تضعیف طبقه متوســط شــده اســت و امروز که می خواهند 
طبقه متوسط را فرا بخوانند که پشتوانه کشور باشند، ممکن 
اســت با جای خالی این طبقه مواجه شوند. قوه های مقننه، 
مجریه و قضائیه باید رویکــرد کلان دهند، نظام حکمرانی را 
متحول کنند، یعنــی اینکه تمام آنچه کــه به تضعیف عنصر 
ایرانی، جامعه ایرانی و طبقه متوسط ایران منجر شده را مانع 

شده و جلوی آن را بگیرند و تغییر دهند.

 حاکمیت و انجام مذاکره 
با اقتدار

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهــور در دیدار با 
تعدادی از اســاتید دانشگاه صنعتی شریف با تجلیل از 
نقش مردم در جنــگ 12 روزه تحمیلی، گفت:»نقش و 
حضور مردم در دفاع از کشــور در برابر دشمن موثر واقع 
شد؛ زیرا راهبرد دشمن این بود که پس از حمله به بخش 
نظامی کشورمان، مردم به میدان آمده و علیه نظام اقدام 
کنند ولی مردم ســنگ تمام گذاشــته و برنامه دشمن را 
برهم زدند.«معاون اول رئیس جمهور با کم سابقه دانستن 
اجمــاع ایجاد شــده در طــول 12 روز جنگ تحمیلی، 
افزود:»انسجام و ســرمایه اجتماعی تقویت شده است  
ولی حفــظ آن اهمیــت زیــادی دارد؛ زیرا این شــرایط 
می تواند تغییر کند. در این 12 روز حتی آن ۵0 درصدی 
که در انتخابات ریاســت جمهوری سال گذشته شرکت 
نکردند، نقش خود را در دفاع از کشور ایفا کردند و وظیفه 
ما این است که از این سرمایه مراقبت کنیم.«عارف ادامه 
داد: »دانشــگاهیان در این شرایط باید به میدان آمده و 
پیشــنهادهای عملی و راهبردی کشــور برای حفظ این 
انسجام اجتماعی ارائه دهند. دانشگاه صنعتی شریف 
هم می تواند در این زمینه با برگزاری میزگردهای چالشی، 
کنفرانس، کارگاه یا طرح های تحقیقاتی پیشــقدم شود 
تا همه دیدگاه ها و نقاط ضعف و قوت بررســی شــود. ما 
همچنین از دســتگاه های اجرایی کــه در دوران جنگ 
مســئولیت داشتند، خواســته ایم تا روایت خود را از این 
12 روز جنــگ همــراه با آسیب شناســی عملکرد بیان 
کنند.«معــاون اول رئیس جمهور با اشــاره به تشــکیل 
کارگروهی با حضور اساتید دانشگاه برای بررسی چگونگی 
حفظ سرمایه اجتماعی در دفتر معاون اول رئیس جمهور، 
گفت:»دولت در ســال گذشته برنامه اقتصاد جنگ را با 
سناریوی کاهش فروش نفت نهایی و تصویب کرد. در 12 
روز جنگ هم مردم با دولت همراهی کردند و جز برخی 
صف ها برای بنزین، مشکلی جدی ایجاد نشد. در شرایط 
فعلی هم باید به مطالبات و حساســیت های اجتماعی 
مردم توجه کرده و با مردم همراه شــویم تا مردم، دولت را 
خدمتگزار خود دانسته و با دولت همراهی کنند.«عارف 
در ادامه با تاکید بر اینکه امروز هیچ اختلافی میان میدان 
و دیپلماسی وجود ندارد، خاطرنشان کرد:»ممکن است 
اختلاف نظرهایی در فرایند تصمیم گیری وجود داشــته 
باشــد ولی وقتی تصمیمی نهایی و تصویب شــد، دیگر 
اختلاف ها پایان می یابد. دولت با هیچ جریانی در داخل 
حاکمیت، اختلافی ندارد. اکنون نظر حاکمیت کماکان 

انجام مذاکره با اقتدار است.«

نگاه پژوهشگر

استاد دانشگاه علامه طباطبایی
سیدجلال دهقانی فیروزآبادی

 چند روز پیش مصاحبه صوتی و تصویری با ایرنا داشــتم و در آن به این موضوع اشاره 
کردم که هسته ســخت نظام »ملت ایران« هستند. حالا پنج شنبه شب در گفت وگوی 
تلویزیونــی آقای دکتر قالیبــاف، رئیس مجلس فرمودند: »90 میلیون هســتند«. در 
این زمینه معتقدم که مهمترین شگفتی ســاز راهبردی که پروژه براندازی اسرائیل را با 
شکست مواجه کرد همین »وحدت و روحیه ملی« به معنای »گذشتن از منافع فردی، 

گروهی، حزبی، جناحی، قومی و قبیله ای به نفع منافع ملی و...«بود. 
امــا آنچه در این روزهای پس از جنگ 12 روزه شــاهد هســتیم نشــان از آن دارد 
که  هنوز خاکســتر جنگ سرد نشــده ما دوباره به تنظیمات اولیه بازگشتیم. گفتارها، 
رفتارهــا، و اقدامــات آگاهانه و یــا ناآگاهانه برخی متاســفانه در حال شکســتن این 
هســته ســخت اســت. این در حالی اســت که هنوز جنگ پایان نیافته اســت و ما در 
خوشبینانه ترین حالت از فاز جنگ گرم وارد جنگ خاموش، سرد و نرم شده ایم. حفظ 

وحدت و روحیه در این فاز از مرحله جنگ گرم حیاتی تر است. 
گفتارها تنها حرف نیســتند بلکه خود کنش هســتند و چون گلوله و موشک عمل 
می کنند. پس بســیار باید مواظبت شــوند. برای حفظ این وحدت شــاید لازم باشــد 
اقدامــات پیشــگیرانه و جهت دهنده صورت گیــرد که در ادامه به برخــی از این ها به 

صورت تیتروار اشاره می کنم.
۱- صدور منشور وحدت ملی از سوی رهبر معظم انقلاب و  دستورالعمل وحدت ملی 

از سوی شعام
۲- گردهمایی هم اندیشی دبیران کل احزاب مختلف

۳- دعوت ریاست جمهوری از بزرگان احزاب و جناح ها برای نشست وحدت
۴-صدور بیانیه مشترک مدیران مسئول و سردبیران در ضرورت حفظ وحدت ملی

۵- پرهیز از اعلام مواضع جناحی و حزبی که ناقض وحدت ملی است 
۶- گردهمایی نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان از طیف های 

مختلف
۷- پرهیز از مصادره به مطلوب وحدت ملی توسط جناح های مختلف

۸-فعال کردن شــورای نظارت بر صداوســیما برای پاســداری از وحدت ملی و پرهیز از 
برنامه ها و بیانات وحدت شکن. صداوسیما باید در خط مقدم دفاع از وحدت ملی باشد.
۹- انتخاب یک تیتر اصلی واحد در یک روز مشخص در ضرورت اتحاد و انسجام ملی 

توسط روزنامه های جناح های مختلف
۱۰-نشست مشترک شخصیت های سیاسی از جناح های مختلف با عنوان نشست 

وحدت ملی
۱۱- نامگذاری روز 2۳ خرداد در تقویم ملی به عنوان »روز وحدت/اتحاد ملی«

 پاسداری از هسته 
سخت 90 میلیونی نظام

و نســبت به آن گلایه مند هستند، چون پای استقلال ایران و 
تمامیت ارضی ایران ایستاده است، فهم ملی مردم آنقدر بالا 
است که از آن دفاع می کنند. با این تفاسیر از این حرف آقای 
قالیبــاف می توان چنین برداشــتی را داشــت، فکر می کنم 
نه تنها آقای قالیباف و بلکه دیگران نیز به این جنبه پذیرش آرا 
و نگرش مــردم اعتراف دارنــد. زمانی که این ســوال مطرح 
می شود که رویکرد صداوســیما به عنوان یک نماد حاکمیت 
این چنین نبوده است، باید گفت که ما نمی توانیم حکم کلی 
صادر کنیم. مورد به مورد باید ارزیابی کنیم. همانطور که الان 
اســتدلال و تحلیل آقای قالیباف را به رسمیت می شناسیم و 
مــورد ســتایش قــرار می دهیــم، بخشــی از عملکردهــای 
صداوسیما را رد می کنیم. امروز اکثریت دلسوزان کشور که در 
مقام نقد حاکمیت بودند و در این شرایط یکپارچه از نیروهای 
مســلح حمایت کردند، به زبــان بی زبانی مطــرح کردند که 

صداوسیما دچار سیاست دوگانه است.
ســعید آجرلو: همانطور که اشــاره کردم، ما 
قبل از جنگ در دوقطبی گرفتار شــدیم و در 
آن وضعیت، عملًا امکان بن بست گشــایی و 
گشــایش نداشــتیم. آنچه که بعــد از جنگ 
اتفاق افتاد، صورت مسئله را تغییر داد و از زاویه جدیدی به مسئله 
توجه شــد و آن زاویه جدید، یک توصیف جدید از ایرانی، هویت 
ایرانــی، جامعــه ایرانی و حتی دولــت ایرانی بود. بــه نظرم این 
توصیفات جدید، بن بست گشا بود و پاسخ تازه ای به مسئله بحران 
نمایندگی سیاسی بود. باید به این نکته توجه کرد که ما چند سال 
اســت که مشــارکت های زیر ۵0 درصد داشــته ایم. این نشــان 
می دهد که ارتباط نیروهای اجتماعی و سیاسی از هم گسسته و 
یا کم شــده و نوعی بی اعتمادی اجتماعی وجود دارد. اینجا در 
لحظه نزدیک شدن دولت – ملت و کم شدن شکاف جامعه – جامعه 
قرار داریم که این خودش گشایش گر است و طبیعتاً به ما می گوید 
که نیروهای سیاسی باید خودشان را براساس تحولات اجتماعی 
به روز کنند و از کلیشه های خودشان بیرون بیایند، این موضوع به 
نظــر من در همه جناح های سیاســی ایران صــدق می کند. ما، 
توصیف و تعبیرمان از جامعه باید جدید باشد. از این بابت، پیوند 
دولــت مرکزی بــا مفهوم وطن و دیــن و مذهب، بــه ما توصیف 
جدیــدی از جامعه می دهد که این توصیف جدید، امکان نوعی 

مــدارای اجتماعی را بیشــتر می کند و در واقع قطبی ســازی را 
کمرنگ می کند. البته به این معنا نیست که تمام شکاف ها حل 
شــده و قطبیت از بین رفته اســت. هر لحظه امکان بازگشت به 
جامعه شناســی قبل از جنگ وجــود دارد، یعنــی اگر نیروهای 
سیاسی و اجتماعی نتوانند خودشان را به روز کنند، این وضعیت 
جنگ، وضعیت استثنایی خواهد بود و ما ممکن است دوباره به 
عقب برگردیم. درحالی که اگر توصیف درســت به دســت آوریم، 

امکان حرکت سازنده با قطبیت کمتر وجود دارد. 
سعید شریعتی: این حرف هایی که آقای 
قالیباف می زند، در مقام سخنرانی کردن 
جذاب و جالب اســت؛ ولی ایشان رئیس 
قوه مقننه این کشور، به عنوان عالی ترین 
نهاد قانون گذاری کشور اســت. آقای قالیباف، باید به ازای 
حرف هایــش خــودش را در فرآینــد قانون گــذاری کشــور 
مشاهده کند. باید جلوی قوانینی که مشخص است در آن، 
مبنا حقوق اکثریت ملت نیست و به خواسته های اقلیت در 
آن توجــه کرده اند، گرفته شــود. در همین شــرایط شــاهد 
هســتیم که قوانینی از مجلس بیرون می آیــد که در جهت 
محدود کردن و ایجاد فشــار به اقشــار مختلف مردم است. 
آقای قالیباف، باید به عنوان رئیس قوه قانونگذار، برنامه اش 
را بیان کند و بگوید من به این نتیجه رسیده ام که باید عنصر 
ملت تقویت شــود و دنبال مابه ازای قانونــی آن برود. وگرنه 
سخنرانی که کار من به عنوان یک فعال سیاسی است. این 
حرف های قشــنگ را باید من بزنم، کسی که دستش به کار 
می رسد باید در کار نشان دهد که چگونه می خواهد ملت را 
تبدیل به ملت کند. با چنده پاره کردن و داشــتن شــهروند 
درجه یــک و دو که نمی توان از ملــت محافظت کرد. اینکه 
مجلس با این تعداد آرا و این میزان مشــارکت شــکل گرفته 
است، واقعاً در شأن ملت ایران است؟ برای تغییر این مسیر 
بایــد چــه اتفاقی بیفتــد؟ آقای قالیبــاف باید دربــاره این 
موضوعات و اینکه برنامه اش برای این مسائل چیست حرف 
بزند، وگرنه صــرف حرف زدن چه ارزشــی دارد؟ ما به ازای 
عملی باید دید در ســه قوه چیســت و آنها چه مسیری را در 
جهت تحقق ملت، تقویــت پایداری ملت و تاب آوری جامعه 

اجرا کنند. 


